

Sangolqui, 29 de mayo del 2014

Señorita
GLADYS DEL ROCIO GONZAGA ESPINOZA
Presente.

De nuestras consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CHRILOP S.A. en sesión celebrada el día 29 de mayo del 2014 por unanimidad tuvo el acierto de elegir a usted señorita Gladys del Rocio Gonzaga Espinoza, para el cargo de Gerente General de la Compañía CHRILOP S.A. Por el periodo de dos años hasta que sea legalmente reemplazada.

La Compañía CHRILOP S.A. se constituye mediante escritura pública celebrada ante el Notario Quinto del Cantón Quito, el 02 de septiembre de 1999, e inscrita en el Registro Mercantil el 11 de julio de 2011

Por este nombramiento usted ejerce la representación Legal de la Compañía

Lo que me honro poner en su conocimiento para los fines legales consiguientes.

Atentamente

Azucena Sánchez Secretaria Ad-Hoc

ACEPTO EL CARGO

Sangolqui, 29 de mayo del 2014

Gladys del Rocio Gonzaga Espinoza

GERENTE GENERAL

Cl. 1714650692

Dirección: Angamarca OE8-112

Teléfono 022961734

CDLA TARQUI, ALONSO GARCÍA S18-83 Y BALTAZAR DE OSORIO

Atención al Cliente 2630-999

2633 333





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON RUMIÑAHUI Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA CHRILOP S.A., designada para un período estatutario de DOS años, conforme se desprende del Acta de la Junta General Extraordinaria de Accionistas, de veinte y nueve de mayo del dos mil catorce, a favor de la señorita GONZAGA ESPINOZA GLADYS DEL ROCIO, portador de la cédula de ciudadanía No.1714650692, en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS, repertorio No.471

Martes, 3 de junio del 2014, 8:04:11

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN RUMIÑAHUI

(NAST

EL REGISTRADOR

Dr. Romeo Gonzalo Silva Castillo

Responsable.- JAHNE SALAZAR

Dr. ANDRES VELASCO

Dra. MARIA DOLORES HEREDIA